Регистрационный № _______
«____»_________202__г.

Директору МБОУ СОШ  № 51 М.П.Варченко
от_____________________________________

ФИО (полностью)

______________________________________
           Место регистрации _____________________

______________________________________
______________________________________

          Телефон ______________________________
          Эл.почта_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего    ребенка___________________________________________________
                 (ФИО полностью)

________________________________________________         в  ___ класс Вашей школы.
                                                        (дата рождения)

            Адрес регистрации ребенка       Адрес фактического проживания ребенка
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________

на обучение по программе  _______________________________________________________________
                                                             (начального общего  образования)

      Имеется ли потребность ребенка в  обучении по адаптированной образовательной программе или
создании специальных условий для обучения в соответствии с заключением ПМПК ______( да/ нет)
_______________/____________________________/
                             подпись                                   расшифровка

   Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _____(да/нет).
          С Уставом , лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о
государственной аккредитации,  с  общеобразовательными программами,   и  другими документами,
регламентирующими  организацию  и  осуществление  образовательной  деятельности,  правами  и
обязанностями обучающихся ознакомлен(а)_______________/____________________/.
                                                                                                      подпись                                   расшифровка

       Я, ________________________________________________________________________,
                                                             ФИО полностью

даю согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего
ребенка
________________________________________________________________________________
                                                                                       ФИО полностью

в порядке, установленном законодательством РФ (ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 г.
№ 152 «О персональных данных»).   _______________         / ___________________________/
                                                                                              подпись                                               расшифровка

      На основании  п.6  ст.14.  п.1  ч3  ст. 44  ФЗ № 273 от29.12.2012г «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение русского языка как
родного языка и литературного чтения на родном русском языке. ________________/
___________________________/                                                                                                подпись

                расшифровка

Сведения о родителях (законных представителях)
Отец или опекун Мать или опекун

ФИО

Адрес места
жительства и(или)

пребывания родителя

Телефон мобильный

Электронная почта

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. Свидетельство (справка) о регистрации ребенка по месту жительства.
3. Ксерокопия паспорта
4. Иное________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________                                              «______»_________________20____ год
     подпись